
UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO

Responsabile : SCHIANCHI PAOLO

 

_____________________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

  n. 452 del 15/04/2025

Oggetto: ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO "VEICOLI IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 2 - SUB LOTTO B4 - 

VETTURE MEDIE ELETTRICHE" NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 1 VEICOLO CITROEN C4 100KW 

YOU ORDINATIVO N. 8483119 CODICE CIG PRINCIPALE N. CODICE CIG DERIVATO N. B65668250E - 

DETERMINAZIONE  CON  IMPEGNO  DI  SPESA

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Visti: 

- l’art. 41 dello Statuto ed il Regolamento per l’organizzazione degli uffi e dei servizi;

- l’art. 17, fomma 1-bis, del D. Lgs. 165/2001;

- il Regolamento per l’Orientamento Generale degli Uffi e dei Servizi;

- il D. Lgs. n. 36 del 31.03.2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi);

- l’art. 17, fomma 1 del D. Lgs. 36/2023 “Fasi delle profedure di afdamentot;

- gli artt. 20 e 28 del D.Lgs 36/2023 (Nuovo Codife dei fontrat pubblifi); 

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 1/7

copia informatica per consultazione



Dato atto che : 

- fon Delibera di Consiglio n. 48 del 09/12/2024 è stato approvato il Dofumento Unifo di Program-
mazione 2025 – 2027 fhe inforpora tra l’altro il Programma Triennale dei lavori pubblifi 2025 - 
2027 ed il relatvo elenfo annuale 2025, il Programma Triennale degli Afquist di  eni e Servizi 
2025-2027, il Piano delle Alienazioni e Valorizzazione del Patrimonio Immobiliare per il triennio 
2025 – 2027 nonfhé la programmazione delle risorse fnanziarie da destnare al Piano dei Fabbiso-
gni del Personale;

- fhe le Nuove Linee Guida per l'afdamento dei fontrat pubblifi sono state approvate approvate 
fon D.P. n.263 del 20/12/2023;

- fon la medesima delibera è stata approvato altresì la proposta di  ilanfio di Previsione 2025 – 
2027;

- fon Delibera di Consiglio n. 55 del 19/12/2024 è stato approvato il  ilanfio di Previsione 2025 – 
2027;

- Il Defreto del Presidente n. 16 del 31/01/2024 fon fui è stato approvato il Piano Integrato di At-
vità ed Organizzazione 2024 – 2026, il quale fomprende anfhe la sottosezione del Piano Triennale 
di Fabbisogno di Personale, da ultmo aggiornato fon Defreto n. 215 del 21/11/2024;

- fon Defreto del Presidente n. 6 del 16/01/2025 è stato approvato il Piano Esefutvo di Gestone 
2025 – 2027 

- fon Defreto del Presidente n. 43 del 03/04/2025 è stata approvata la II^ Variazione del Piano Ese-
futvo di Gestone 2025 – 2027 

- la Determina n.ro 2094 del 22/12/2023 fon la quale si è profeduto al fonferimento dell'infarifo 
di elevata qualiffazione denominata : "UFFICIO  ILANCIO DI PARTE CORRENTE - ENTRATE - PAGA-
MENTI - ECONOMATO" al dipendente Dott. Paolo Sfhianfhi ed all'attribuzione della relatva delega;

Premesso:

- fhe fon il Defreto Presidenziale n. 43 del 04/03/2020 sono state defnite le diretve ed i friteri 
per il noleggio di veifoli senza fondufente in un'otfa di riduzione del parfo veifolare di proprietà 
dell'Ente e di alleggerimento delle emissioni inquinant;

 - fhe fon determinazione n.ro 245 del 13/03/2020 si era profeduto ad adeire alla Convenzione 
“Veifoli in noleggio 14  Lotto 2 Vetture Intermediet, al fne del noleggio di n.2 autoveifoli a 
propulsione elettrifa;

- fhe il fontratto di noleggio a lungo termine di automezzi senza fondufente (analoghi al presente 
afdamento) attualmente in essere avrà sfadenza il 04/12/2025 (fome da determinazione n.ro 242 
del 33/03/2020);

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 2/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- fhe l'Uffio Provveditorato ha fonvenuto nella fontrazione del parfo auto elettrifhe, ad un solo 
veifolo a noleggio, profedendo ad analizzare  i modelli di veifoli, sempre a propulsione elettrifa, 
propost nell'ambito dell’Affodo Quadro per la fornitura di veifoli a noleggio senza fondufente de-
nominata “Veifoli in noleggio 3t - Gara europea a profedura aperta per l’afdamento per ogni sub 
lotto/lotto ai sensi dell’art. 59, fomma 3 del D.lgs.n. 36/2023;

- fhe i risfontri efettuat hanno permesso di individuare n.ro 1 Citroen C4 100kw You  fon le se-
guent faratteristfhe :

• noleggio di n.ro 60 mesi
• propulsione elettrifa
• fhilometraggio fomplessivo di 75.000 km 
• fopertura assifuratva Rfa senza franfhigia
• fopertura assifuratva Kasko, infendio, furto totale e parziale senza franfhigia.
• n.ro 16 pneumatfi influsi quelli alla fonsegna (fon l’opzione dei pneumatfi termifi influsi 

nel fanone mensile)
• blafk box
• folore interni fodife  tessuto standard Armonia meanwhile (non a pagamento)
• folore farrozzeria esterna fodife P0WP Polar White (non a pagamento)
• farifatore O C trifase (11KW) (a pagamento)
• pafk safety 2 ( pagamento)s(a pagamento)ec01SEC01

- fhe in base a quanto statuito nel Capitolato Tefnifo sefondo l'artfolo n.2 (punto 2.1) i tempi di 
fonsegna sono pari a 240 gg per i veifoli dei Lot 1-2-3, ed i  tempi massimi di fonsegna possono 
essere estesi di 15 giorni, se il periodo fhe interforre tra il momento di irrevofabilità dell’Ordinat-
vo di Fornitura e la data di fonsegna prevista dovesse infludere il periodo delle festvità natalizie 
(dal 22/12 al 6/1) e di 30 giorni se il periodo fhe interforre tra il momento di irrevofabilità 
dell’Ordinatvo di Fornitura e la data di fonsegna prevista dovesse infludere il mese di agosto; 

- fhe il termine di fonsegna inizierà a deforrere dalla data di irrevofabilità dell’ordine. Entro un 
giorno lavoratvo da tale data, il Fornitore dovrà inviare una fomunifazione all’Amministrazione 
fontraente nella quale indifherà la data prevista per la fonsegna dei veifoli (eventualmente fom-
prensiva dell’estensione temporale di fui sopra) e nella stessa fomunifazione, il Fornitore fomuni-
fherà il Centro dedifato più vifino alla sede dell’Amministrazione Assegnataria, in fui avverrà la 
fonsegna;

Valutato:

-   di      aderir  e all'Affordo Quadro predetto mediante l'emissione di un ordinatvo di fornitura n.ro 
8483119 - fodife fig derivato n.ro  65668250E ; 

- di stpula  re pertanto un fontratto attuatvo   dell'Affordo Quadro   mediante   l’   Ordinatv  o   di   
Fornitura n.ro 8483119  prevedendo una   durata   di n.ro 60 mesi   fompresa tra la data di   fonsegna   
dei veifoli, pres  umibilmente il   01/  1  2/2025, e  d   il   30/11/2030;

Considerato:

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 3/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


-  fhe nel dar forso agli intendiment rifhiamat in prefedenza, ai sensi del fitato art. 17 fomma 2 
del D.Lgs 36/2023, il presente profedimento è fnalizzato alla stpulazione di un fontratto per le fui 
faratteristfhe essenziali sono qui riassunte:

•  fne fhe fon il fontratto si intende perseguire e relatvo oggetto: emanazione dell’ordinatvo n.ro 
8483119  al fne dell’adesione all’Affordo Quadro Noleggio Veifoli 3-Lotto 2- sub lotto  4-vetture 
medie elettrifhe, fon la sofietà  Leasys spa fon sede legale sita in Torino (TO), Corso Orbassano 
367 isfritta al Registro delle Imprese di Torino al n. 08083020019, P. IVA 06714021000, volto al no-
leggio n.ro 1 Citroen C$ 100kw You per n.ro 60 mesi dal 01/  1  2/2025   e  d   il   31/11/2030;
• Importo del fontratto (fome valore efonomifo): €  36.775,72 (iva influsa)- fodife fig derivato 
n.ro   65668250E  fatalogato fome sfheda PCP AD4 - Appalt e fonfessioni - Afquisizione del CIG 
fglio per adesione ad affordo quadro/fonvenzione senza suffessivo fonfronto fompettvo.
• Forma del fontratto: adesione ad Affordo Quadro ex art 154 al D.lgs. 36/2023 - Parte II^-sfelta 
del fontraente (affordi quadro);
•  Modalità di sfelta del fontraente: afdamento diretto previa adesione ad Affordo Quadro, ai 
sensi dell’art 59 D.lgs. 36/2023; 

Assunto :

- fhe la fatturazione del noleggio dei Veifoli avverrà su base mensile e sarà pari ad un importo 
mensile di € 612,92 (iva influsa);

- fhe in base all'artfolo 10 (fomma 2) dell’Affordo Quadro il fanone base di noleggio (fomprensi-
vo del fosto dei servizi fonnessi) saranno dovut dalla Provinfia di Parma a deforrere dal giorno 
suffessivo a quello del ritro del veifolo e per tutta la durata del fontratto di noleggio;
- fhe il fosto fomplessivo per aderire all'Affordo Quadro risult  a   essere pari ad €    36.775,52 (iva 
influsa);

- fhe i fost sono ripartt sefondo il seguente frono programma:

• anno 2025   dal   01  /  1  2/2025 € 612,92 (iva influsa);
• anno 2026 € 7.355,10 (iva influsa);
• anno 2027 € 7.355,10 (iva influsa);
• anno 2028 € 7.355,10 (iva influsa);
• anno 2029 € 7.355,10 (iva influsa);
• anno 2030 € 6.742,20 al   3  0/  1  1/2030 

Ritenuto infne:

- di profedere all'approvazione delle risultanze inerent la stpula dell’ordinatvo n.ro   al fne 
dell’adesione all’Affordo Quadro "Veifoli a Noleggio 3 " volto al noleggio di n.ro 1 Citroen C4 
100KW You dal 01/12/2025 al 30/11/2030 per l'importo fomplessivo € 36.775,52 (i.influsa ) - fodi-
fe fig derivato  65668250E  ;

Dato atto   inoltre  :  

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 4/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- fhe fome da indifazioni di Anaf, è stato afquisito, sulla Piattaforma digitale fertffata (MEPA) ,il 
CIG , sia ai fni della traffiabilità di fui alla legge 136/2010 fhe ai fni del monitoraggio dei fontrat 
pubblifi;

- fhe i dat relatvi alla profedura in oggetto risultano pubblifat nella  anfa Dat Nazionale dei Con-
trat Pubblifi di ANAC;

- fon riferimento a quanto disposto dall’art. 54 del D.lgs. n. 36/2023, non si applifa l’esflusione au-
tomatfa delle oferte anomale trattandosi di afdamento diretto in adesione ad affordo quadro;

- fhe la presente determinazione sensi dell'art. 29 del D.lgs 50/2016 fome previsto dal D.lgs n.ro 
33/2013 viene pubblifat  a   sul proflo dell'Ente inerente “l'amministrazione trasparentet;  

- fhe   verr  anno notffat  i   alla ditta aggiudifataria gli estremi dell'impegno attestante la fopertura   
fnanziaria e del relatvo ordine ai sensi dell'art 19, fomma 1 del Dlgs 267/2000;

Stabilito:

- fhe l’effafia dell’aggiudifazione è subordinata al positvo esperimento dei fontrolli amministrat-
vi ai sensi degli artt.94,95,96,97,100 del D.Lgs.36/2023 ed a tal fne:

- fhe è stato fonsultato il fasellario Anaf allegato alla presente determinazione;- fhe si è profedu-
to alla veriffa della regolarità fontributva dell'operatore efonomifo afdatario fosì fome desumi-
bile dal D.U.R.C. afquisito online presso i sit degli Ent prepost al suo rilasfio fhe risulta essere in 
forso di validità e attesta posizioni fontributve regolari (n. Protofollo 47413017) INPS  fon sfaden-
za validità al 24/05/2025);

- fhe sotto il proflo del risfhio interferenziale, nell’esefuzione del presente appalto, non si appale-
sa esistente la fitata fategoria di risfhio e fonseguentemente, a norma dell’art. 26, fomma 3 del 
D.Lgs. n. 81/200 non è nefessario redigere il DUVRI;

- fhe la veriffa dei requisit, attraverso il FVOE 2.0 è stata fompletamente evasa fon esito positvo 
e fhe le auto-difhiarazioni dell’afdatario rese in sede di profedura appaiono fonfermate;

- fhe si provvederà a tut gli adempiment in materia di fomunifazione e trasparenza di fui agli
artt. 27 e 28 del Codife, fompresa la pubblifazione dell’avviso sui risultat delle profedure di
afdamento ai sensi dell’art. 50, fomma 9, ovvero del presente atto in quanto trattasi di afdamen-
to diretto anfhe nell'apposita sezione del proflo del fommittente dell'ente:

  https://amministraiionetrasparentesproiinciasparmasit/amministraiionetrasparente

- fhe ai sensi dell'artfolo 3, fomma 3.3 della delibera ANAC n. 264/2023 il follegamento iperte-
stuale, fhe rinvia ai dat relatvi all’intero fiflo di vista del fontratto fontenut della  DNCP, al fne 
di assifurare la trasparenza dell’intera profedura fontrattuale

Fatto salio che:

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 5/7

copia informatica per consultazione

https://amministrazionetrasparente.provincia.parma.it/amministrazionetrasparente
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- ai sensi dell’art. 183, fomma 8, del D.lgs. n. 267/2000, il programma dei pagament sia fompatbi-
le fon i vinfoli di fnanza pubblifa;

- il presente provvedimento sia fompatbile fon gli stanziament di bilanfio, ai sensi dell’art. 9, 
fomma 1 del d.l. n. 78/2009, fonvertto in legge n. 102/2009 e fhe verranno impegnate le somme 
attualmente disponibili da integrarsi, per quanto nefessario, in sede di variazione di bilanfio; 

Richiamata:

 - ogni altra fatspefie normatva applifabile alla presente profedura;

                                          
DETERMINA

- di profedere, per le motvazioni indifate in premessa, ad aderire all’Affordo Quadro “Veifoli in 
noleggio 3-Lotto 2-sub lotto  4 -Vetture Medie elettrifhet al fne del noleggio di n.ro 1 Citroen C4 
100KW You-  per un periodo di 60 mesi dal 01/12/2025 al 30/11/2030 (fodife fig derivato 
 65668250E) mediante l’emissione dell’ordinatvo di fornitura n.ro ;
- di  impegnare l'importo fomplessivo di €  36.775,52 (iva influsa) a favore della sofietà Leasys spa 
fon sede legale sita in Torino (TO), Corso Orbassano 367, isfritta al Registro delle Imprese di Torino 
al n. 08083020019, P. IVA 06714021000,  sefondo questa sfansione temporale:
    
• per il periodo interforrente dal   01  /  12/2025 al 31/  12  /202  5 €      (iva influsa) a farifo del fapitolo  

403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio di Previsione 2025-2027, annualità 
2025;

• per il periodo interforrente dal 01/0  1  /202  6 al 31/12/2026   €   7.355,10 (iva influsa) a farifo del 
fapitolo  403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio di Previsione 2025-2027, 
annualità 2026;

• per il periodo interforrente dal 01/0  1  /202  7 al 31/12/2027   €    7.355,10 (iva influsa) a farifo del 
fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio di Previsione 2025-  2  02  7, 
annualità 2027;

• la spesa per il periodo interforrente dal 01/0  1  /202  8 al   3  1/12/2028 pari ad €  7.355,10  (iva 
influsa)   farà   farifo al fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio 2028; 

• la spesa per il periodo interforrente dal 01/0  1  /202  9 al   3  1/12/2029 pari ad € 7.355,10  (iva 
influsa) farà farifo al fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio 2029; 

• la spesa per il periodo interforrente tra il 01/01/2030 ed il 30/11/2030 pari a   €   (iva influsa) 
farà farifo al fapitolo 403300920000/0 (noleggio mezzi di trasporto) del  ilanfio 2030; 

- di dare atto fhe tutte le informazioni inerent la spesa in argomento sono fontenute nell’allegata 
sfheda fontabile;

- di disporre la pubblifazione del presente provvedimento nella sezione Amministrazione Traspa-
rente del sito web della Provinfia di Parma ai sensi dell’art.33/2013 e s.m.i. riguardante gli obblighi 
di pubblifità, trasparenza e difusione di informazioni da parte delle pubblifhe amministrazioni;

- di dare atto fhe l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31/12/di fiasfun anno di riferimen-
to;

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 6/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


- di dare atto fhe per il sottosfritto Funzionario responsabile di EQ non sussistono le fondizioni di 
fonflitto di interesse ex art. 6 bis della legge 241/1990, fome introdotto dalla Legge 190/2012

-

-

Sottoscritta dal   Responsabile  
(SCHIANCHI PAOLO)

con firma digitale

Determina n. 452 del 15/04/2025 pag. 7/7

copia informatica per consultazione

http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2023/04/13/87/so/14/sg/pdf


Pagina 1 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1278 / 2025

Esercizio 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2025

S 403300920000 / 0 Impegno 944 / 2025 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 612,92

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB65668250E

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Impegni 612,92

copia informatica per consultazione



Pagina 2 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1278 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2026

S 403300920000 / 0 Impegno 75 / 2026 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 7.335,10

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB65668250E

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Impegni 7.335,10

copia informatica per consultazione



Pagina 3 di 3ALLEGATO: SCHEDA CONTABILE
PRP - 1278 / 2025

E-S Capitolo/Art.

Tipo Movimento

Cig/Cup

Missione/Titolo

Programma/Tipologia

Macroaggregato

ImportoLivello 4

Livello 5

Movimenti Anno 2027

S 403300920000 / 0 Impegno 46 / 2027 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
103 - Acquisto di beni e servizi 7.335,10

PROVVEDITORATO Noleggio auto 05 - Gestione dei beni demaniali e patrimoniali
1030207 - Utilizzo di beni di terziB65668250E

1030207002 - Noleggi di mezzi di trasporto

Totale Impegni 7.335,10

copia informatica per consultazione



 Pagina 1 di 1

Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_47413017 Data richiesta 18/01/2025 Scadenza validità 18/05/2025

Denominazione/ragione sociale LEASYS ITALIA SPA

Codice fiscale 08083020019

Sede legale CORSO ORBASSANO, 367 10137 TORINO (TO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

UNITA' ORGANIZZATIVA PROVVEDITORATO - ECONOMATO 

Determinazione Dirigenziale n. 452 / 2025 

Proposta n. 1278/2025

Oggetto:    ADESIONE ALL' ACCORDO QUADRO "VEICOLI IN NOLEGGIO 3 - LOTTO 2 - SUB 
LOTTO B4 - VETTURE MEDIE ELETTRICHE" NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 1 
VEICOLO CITROEN C4 100KW YOU ORDINATIVO N. 8483119 CODICE CIG 
PRINCIPALE N. CODICE CIG DERIVATO N. B65668250E - DETERMINAZIONE CON 
IMPEGNO DI SPESA
 

si appone visto FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
( comma 7 art. 183 del Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali - D.lgs 267/2000) 

in relazione ai seguenti impegni di spesa :

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - LEASYS SPA NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 1 VEICOLO CITROEN C4 
100KW ANNO 2025 
Cod.V Livello 1030207002 
 - Impegno n.944/2025 – euro €612,92 
----

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - LEASYS SPA NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 1 VEICOLO CITROEN C4 
100KW ANNO 2026 
Cod.V Livello 1030207002 
 - Impegno n.75/2026 – euro €7.335,10 
----

Rif. Bil. PEG 403300920000/0 - LEASYS SPA NOLEGGIO PER 60 MESI DI N.RO 1 VEICOLO CITROEN C4 
100KW ANNO 2027 
Cod.V Livello 1030207002 
 - Impegno n.46/2027 – euro €7.335,10 
----

copia informatica per consultazione



Parma, lì 15/04/2025 Sottoscritto dal Responsabile del 
Servizio Finanziario

MENOZZI IURI
con firma digitale

copia informatica per consultazione


